به گفته »برونــو لومر«، وزیر دارایی فرانســه، اقدامات
جدید دولت این کشور از زمان بحران اوکراین شامل کمک
به شرکت ها با هزینه بیشتر قبوض گاز و برق و اعطای کوپن
انرژی به ۳8 میلیون نفر، هزینه کل بسته حمایتی دولتی را
به 2۵ تا 2۶ میلیارد یورو رسانده است. بر اساس این گزارش

همچنین در ۱۴ سپتامبر 2۰22 )2۳ شهریور ۱۴۰۱(، دولت
فرانسه اعلام کرد که »سپر تعرفه ای« را تا سال 2۰2۳ اجرا
خواهد کرد که شامل تعیین ســقف قیمت گاز و برق برای
بخــش خانگی و حمایت هایی بیــن 2۰ تا 2۰۰ یورو در ماه
است. بر اساس برآوردهای دولت، انتظار می رود این اقدامات
۱۷.8 میلیارد یــورو خالص )۱.8 میلیارد یورو برای حمایت
از قبــض انرژی، ۱۱ میلیارد یورو برای ســقف قیمت گاز و